

ვამტკიცებ:

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ადმინისტრაციულ სამსახურის უფროსის მ/შ
გვლადი ვაშაყმაძე



მიღება-ჩაბარების აქტი №980

30.12.2017 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის მედიასთან და საზგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილების ხელშეკრულებით მომუშავე მთავარი სპეციალისტი თეონა ჭეიშვილი, მეორადი სტრუქტურული ერთეულის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსი გელა ვაშაყმაძე და ინდ.მეწარმე „ნინო ჩხეტია“ ვადგენთ აქტს შემდეგზე:

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიასა და ინდმეწარმე „ნინო ჩხეტია“-ს შორის 2017 წლის 30 იანვარს გაფორმებული №48 ხელშეკრულების საფუძველზე ინდმეწარმე „ნინო ჩხეტია“-ს მიერ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის მიერ ორგანიზებული საახალწლო დღეებთან დაკავშირებით 2017 წლის 30 დეკემბერს ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის თეთრ დარბაზში მოწვეული ჟურნალისტთა კორპუსისათვის გაწეულ იქნა ფურშეტით მომსახურება 80 პერსონაზე, საერთო ღირებულებით 1687 (ათასექვსას ოთხმოცდაშვიდი) ლარი.

აქტი სწორია რაზედაც ხელს ვაწერთ:

თ. ჭეიშვილი

გ. ვაშაყმაძე

ნ. ჩხეტია



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0351436133
---	-----------------------	----------------

2	30/12/2017
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	10:00:40
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	ნინო ჩხეტია	60001084482
---	-------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველი ქალაქი ქუთაისი	212721170
---	------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი ახალგაზრდობის 1 შ გადაკვეთა
---	-------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	რუსთაველის N3
---	---------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	QS274SQ
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	60002007947
----	---	-------------

მერაბი კუპატაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მჭადი და ვიჩინა	მჭ	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
2	ბადრიჯანი ნიგვზით	ა26	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
3	მჭადი და ფხალი	ა27	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
4	მწეადი	ა21	ცალი	60.0000	1.5000	90.0000
5	ქაბაბი	ა18	ცალი	60.0000	2.0000	120.0000
6	ხაჭაპური	ა8	ცალი	8.0000	7.0000	56.0000
7	ლომბიანი	ა9	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000

13	1687 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

სელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	31/12/2017	23:24:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვების თარიღი 08/01/2018, 09:39:02

0351436133 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	პიცა	ა24	ცალი	7.0000	8.0000	56.0000
9	ნამცხვარი	ა7	ცალი	40.0000	3.0000	120.0000
10	ხილი	ას2	ცალი	35.0000	2.0000	70.0000
11	წვენი	ზ8	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
12	შამპანიური	ა73	ცალი	8.0000	15.0000	120.0000
13	ტრანსპორტირება მომსახურება	ა88	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
14	ერთჯერადები	ა6	ცალი	24.0000	0.5000	12.0000
15	მინერალური წყალი	ა23	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
16	ხაჭაპური შემფურზე	ას1	ცალი	60.0000	1.0000	60.0000
17	ქაშა სოკო	ას6	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
18	ნადუდი სულგუნის ფურცელში	ას	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
19	სალათა	ა13	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
20	კანაპე სიონგით	Tz	ცალი	40.0000	4.0000	160.0000
21	ბუტერბროტი ჩალადაჯით	ას4	ცალი	40.0000	3.3000	132.0000
22	კოკა-კოლა	ა54	ცალი	12.0000	4.0000	48.0000
23	ყავა 100გჯავოფსი	ა1	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
24	ჩაი, შაქარი	ა2	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
25	კონიაკი	კონ	ცალი	4.0000	35.0000	140.0000

13 1687 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/12/2017 დრო (საათი, წუთი) 23:24:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2018, 09:39:03